



رئیس انجمن قلب و عروق ایران خبرداد

کاهش ۴۰ درصدی مرگ و میر بیماران قلبی

گزارش خبری

محدثه جعفری

گروه اجتماعی

رئیس انجمن قلب و عروق ایران با اشاره به اینکه طی ۶۰ سال گذشته حدود ۳۲ سال به میانگین سنی ایرانی‌ها اضافه شده است، درباره افزایش بیماری‌های قلبی و عروقی در کشور گفت: «سن شروع ابتلا به بیماری‌های قلبی در ایران ۱۰ سال زودتر از جهان است.»

دکتر مسعود قاسمی، رئیس انجمن آترواسکلروز ایران در نشست خبری بیست‌وپنجمین کنگره تازه‌های قلب و عروق گفت: «براساس آمارها متوسط عمر مردان کشور ۷۴ سال بود که تا سال ۲۰۲۵ متوسط سنی مردان به ۷۶ سال می‌رسد، حال این آمار برای زنان ایرانی ۸۰ سال برآورد شده است. پیش‌بینی می‌شود هر ۵ سال، یک سال به متوسط عمر انسان‌ها اضافه شود یعنی طی ۱۰ سال آینده به طور متوسط دو سال به عمر جهانیان و ازجمله ایرانی‌ها اضافه می‌شود.»

متوسط عمر ایرانی‌ها از جهان بیشتر است

رئیس انجمن آترواسکلروز ایران با اشاره به اینکه متوسط عمر

مردان و زنان ایرانی از متوسط عمر جهانی بیشتر است، درباره متوسط عمر در سطح جهان توضیح داد: «براساس آمارهای جهانی، متوسط عمر در قاره آسیا و سطح جهان برای هردو جنس به ترتیب ۷۴.۵ و ۷۳.۱ است و این آمار برای مردم ایران ۷۷.۶ است. درست است که ایران نسبت به جهان متوسط عمر بالاتری دارد اما برخی کشورها مثل ژاپن و چین از ایران پیشی گرفتند. مثلاً متوسط عمر در کشورهای ژاپن و چین به ترتیب ۸۴.۷ و ۷۷.۹ است. همچنین متوسط عمر زنان و مردان در کشورهای همسایه یعنی ترکیه ۷۷ و عربستان سعودی ۷۷.۸ است.»

دکتر قاسمی با بیان اینکه سن بروز بیماری‌های قلبی و عروقی در کشور به ۵۸ سال رسیده است، گفت: «آمار و ارقام سازمان بهداشت جهانی نشان می‌دهد، میزان بیماری‌های قلبی و عروقی به دلیل مواردی مثل افزایش طول عمر از سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۲۱ حدود ۱۸۰ درصد رشد پیدا کرده است. این آمار در حالی مطرح می‌شود که علیرغم افزایش قابل توجه تعداد بیماری‌های قلبی و عروقی، میزان بروز حدود ۲۰ درصد و مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری‌ها ۴۰ درصد کاهش یافته است که نشان دهنده درمان‌های موفق در این حوزه است.»

سن سکنه قلبی در ایران ۱۰ سال پایین‌تر از اروپا

سن شیوع بیماری‌های قلبی در کشور حدود ۱۰ سال از میانگین جهانی بیشتر است، یعنی ایرانی‌ها ۱۰ سال زودتر با مشکلات قلبی روبه‌رو می‌شوند. رئیس انجمن آترواسکلروز ایران با بیان این

موضوع توضیح داد: «شروع سن بیماری‌های قلبی در کشور ما به نسبت اروپا ۱۰ سال و آمریکا ۸ سال زودتر رخ می‌دهد. اما با توجه به کیفیت خدمات و درمان‌های موجود در کشور میزان سال‌های از دست رفته به دلیل ناتوانی ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده است. زمانی مردم با کوچک‌ترین مشکل قلبی کیفیت زندگی‌شان دچار مشکل می‌شد و به عنوان فردی مولد کارکردشان را از دست می‌دادند، اما این موضوع امروزه حدود ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده و افراد بعد از درمان دوباره با کیفیت می‌توانند به زندگی و کار بازگردند.» او درباره افزایش قیمت تجهیزات درمان بیماری‌های قلبی و عروقی و تأثیر آن بر کاهش مراجعات برای درمان هم گفت: «با افزایش نرخ ارز به قیمت ۲۸ هزارو ۵۰۰ تومان به یکباره حدود ۸ درصد ارقام مصرفی در جراحی قلب و عروق گران‌تر شدند. این موضوع نیازمند سیاست‌گذاری سنجیده است تا بیماران لطمه‌ای از این افزایش قیمت نبینند همچنین باید تلاش کنیم، بیماران به دلیل افزایش هزینه‌ها از درمان‌های نوین محروم نشوند.»

دکتر قاسمی با بیان مثالی این افزایش قیمت را توضیح داد: «قیمت باتری‌های قلب بسیار افزایش یافته و شرایط به نحوی است که ۹۰ درصد جامعه توان پرداخت هزینه‌های آن را ندارند. همچنین قیمت مته‌های الماس جراحی قلب حدود ۱۱ برابر افزایش یافته که همین امر سبب افزایش هزینه‌های درمان شده است. وقتی بیماری آرتیوپلاستی می‌شود، هزینه آن به ۵۰۰ میلیون تومان هم می‌رسد. ۹۰ درصد این هزینه در بخش دولتی توسط بیمه‌ها پوشش داده می‌شود، اما حدود ۵۰ میلیون تومان آن را باید بیمار پرداخت کند. از زمان حذف ارز ترجیحی تجهیزات پزشکی، یعنی در این دو سال و اندی هزینه تجهیزات جراحی قلب ۷۰۰ برابر شده و این موضوع هزینه‌های درمان را افزایش داده است به طوری که هزینه باتری ساده برای قلب، از ۱۰ به ۵۰ میلیون تومان و باتری پیشرفته، از ۷۰ به ۷۰۰ میلیون تومان رسیده است.»

ویزیت فوق تخصص قلب ۴ دلار

مسعود اسلامی، دبیر کنگره هم درباره تبعات این افزایش قیمت در درمان مردم گفت: «به دلیل عدم پوشش بیمه‌ای برخی از تجهیزات پزشکی و افزایش هزینه‌های درمانی برخی بیماران، نمی‌توانیم درمان بیماران را مبتنی بر برخی پیشرفت‌های علمی جدید انجام دهیم. با وجود اینکه حدود ۳۰۰۰ تا ۳۵۰۰ متخصص قلب در کشور فعالیت می‌کنند، به دلیل کمبود امکانات و تجهیزات پزشکی در شهرهای کوچک و همچنین عدم توجه به معیشت پزشکان در مناطق محروم به شهرهای بزرگ‌تر مهاجرت می‌کنند. در حال حاضر، میزان حق ویزیت یک پزشک فوق تخصص قلب در ایران حدود ۴ دلار است و این در حالی است که هزینه ویزیت در سطح جهان حدود ۱۵۰ دلار است. من نمی‌گویم مردم هزینه بیشتری برای خدمات پرداخت کنند در حال حاضر هم میزان پرداخت از جیب مردم حدود ۷۰ درصد است، اما بر اساس برنامه هفتم توسعه این میزان باید کمتر از ۳۵ درصد باشد. خواست ما این است که بیمه‌ها باید پوشش بهتری داشته باشند تا هم پزشکان ماندگارتر شوند و هم مردم بتوانند از پس هزینه‌های درمان ب‌آیند. باید به ازای هر یک میلیون نفر ۴۰ متخصص قلب داشته باشیم. البته در این خصوص مشکل خاصی نداریم اما توزیع نامناسب و کمبود تجهیزات در شهرهای کوچک باعث به هم خوردن توازن در وجود متخصص قلب شده است.» بیست و پنجمین کنگره بین‌المللی تازه‌های قلب و عروق، از یکم تا چهارم مهر ۱۴۰۴، در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار می‌شود.

مدیرکل مستمری‌های تأمین اجتماعی:

متناسب سازی حقوق ماهانه ۵۵۰۰ میلیارد برای دولت هزینه دارد

مکلف هستند در حدود اعتبارات مصوب مربوطه، حقوق بازنشستگی مشمولان را با رعایت قوانین، متناسب‌سازی کنند. این موضوع حتی در ماده ۲۸ قانون برنامه هفتم پیشرفت هم آمده است. بر همین اساس، متناسب‌سازی علاوه بر ۲ سال اخیر در سال ۱۴۰۵ نیز ادامه خواهد داشت. اما این فرآیند باید به شکلی اجرا شود که در پایان سال سوم، ۹۰ درصد افت ضریب مستمری نسبت به حداقل دستمزد زمان برقراری مستمری جبران شود. متناسب‌سازی حقوق بازنشتگان در سال جاری در چهارچوب روش مشخص، در سه مرحله محاسبه و اعمال می‌شود. مرحله اول افزایش مبلغ مستمری سالانه ۱۴۰۲، مرحله دوم افزایش مبلغ متناسب‌سازی این سال و در آخر تعیین متناسب‌سازی ۱۴۰۴ است. به این ترتیب طبق قانون، مجموع متناسب‌سازی افزایش‌دافته دو سال اخیر، معادل ۷۰ درصد مبلغ متناسب‌سازی است. این افزایش در سال اول ۴۰ درصد و در سال‌های دوم و سوم هرکدام ۳۰ درصد مابه‌التفاوت تا ۹۰ درصد خواهد بود. بنفشه محمودیان، مدیرکل مستمری‌های تأمین اجتماعی در این‌باره به «ایران» می‌گوید: «ماهانه بیش از ۲۲۰۰ میلیارد تومان به عنوان متناسب‌سازی ۱۴۰۴ و بیش از ۲۳۰۰ میلیارد تومان برای متناسب‌سازی افزایش یافته سال گذشته پرداخت می‌کنیم، به این ترتیب اعمال متناسب‌سازی در سال جاری ماهانه حدود ۵۵۰۰ میلیارد تومان برای سازمان تأمین اجتماعی هزینه دارد.» متناسب‌سازی در هیچ کدام از صندوق‌های بازنشستگی به معنای پرداخت مبلغ ثابت به همه مستمری‌گیران نیست و طبق اصول محاسبات بیمه و با لحاظ مستمری هر فرد اجرا می‌شود.

خبر

دعوت مهدی ذاکریان به معاونت حقوقی دانشگاه آزاد

مهدی ذاکریان استاد روابط بین‌الملل خبرداد که از سوی دانشگاه آزاد برای توضیحاتی فراخوانده شده است. او در توضیح این مسأله نوشت: «پیامکی از مرکز امور حقوقی صیانت دانشگاه برایم ارسال شد که خواسته شد برای دفاع از خود در جلسه رسیدگی به تخلفات انتظامی حاضر شوم.» به گفته ذاکریان، علت ذکر شده در این ابلاغ از سوی دانشگاه، «طرقداری از تفکرات غریک‌را و برگزاری میتینگ‌غیردرسی با دانشجویان در بیرون از دانشگاه» عنوان شده است.



آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
به طور فوق العاده صاحبان سهام
شرکت دخانیات ایران (سهامی عام)

بدین وسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا نماینده قانونی صاحب سهم شرکت دخانیات ایران دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده این شرکت که رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۳۰ در محل قانونی شرکت دخانیات ایران واقع در تهران، خیابان قزوین، کبیرت‌ساز، خیابان شهید رسول قدیمی، پلاک ۴۵۹، سالن امام علی (ع) با دستور ذیل تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع:

- ۱- استماع گزارش هیأت‌مدیره و گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
- ۳- تعیین حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی ۱۴۰۴
- ۴- تعیین روزنامه/ روزنامه‌های کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت
- ۵- سایر مواردی که به موجب قانون تجارت در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیأت‌مدیره شرکت دخانیات ایران



مناقصه عمومی
شماره ۴۰۴۳۵

شرکت روغنکنشی خرمشهر (کارخانه روغنکنشی خرمشهر) در نظر دارد **تابلوها ی برق فشار متوسط و فشار ضعیف** مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از تأمین‌کنندگان و شرکت‌های معتبر و واجد صلاحیت خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر به مدت ۶ روز پس از نشر این آگهی به نشانی کارخانه مراجعه و یا با تلفن ۰۹۱۷۸۱۵۶۲۱-۰۹۱۲۸۰۳۶-۰۹۱۶۵۰۳۶ تماس حاصل نمایند.

● **نشانی کارخانه:** خوزستان- خرمشهر- کیلومتر ۷ جاده امام جعفر صادق (ع) ناحیه صنعتی آزاداروند- صندوق پستی ۴۴۳- واحد بازرگانی

● **آخرین مهلت دریافت مدارک اسناد مناقصه:** ۱۴۰۴/۰۶/۲۲

● **آخرین مهلت ارسال پاکات:** ۱۴۰۴/۰۶/۲۶

● **تاریخ و زمان بازگشایی پاکات:** ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ ساعت ۱۵:۰۰

● **هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**



مناقصه عمومی
شماره ۴۰۴۳۴

شرکت روغنکنشی خرمشهر (کارخانه روغنکنشی خرمشهر) در نظر دارد **۱۲۰۰ مترمربع، سقف کاذب دامپا** مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی از تأمین‌کنندگان و شرکت‌های معتبر و واجد صلاحیت خریداری نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر به مدت ۶ روز پس از نشر این آگهی به نشانی کارخانه مراجعه و یا با تلفن ۰۹۱۷۸۱۵۶۲۱-۰۹۱۲۸۰۳۶-۰۹۱۶۵۰۳۶ تماس حاصل نمایند.

● **نشانی کارخانه:** خوزستان- خرمشهر- کیلومتر ۷ جاده امام جعفر صادق (ع) ناحیه صنعتی آزاداروند- صندوق پستی ۴۴۳- واحد بازرگانی

● **آخرین مهلت دریافت مدارک اسناد مناقصه:** ۱۴۰۴/۰۶/۲۲

● **آخرین مهلت ارسال پاکات:** ۱۴۰۴/۰۶/۲۶

● **تاریخ و زمان بازگشایی پاکات:** ۱۴۰۴/۰۶/۳۱ ساعت ۱۵:۰۰

● **هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**



آگهی فروش انواع ضایعات آهن آلات فلزی، لوازم اداری، ضایعات کاغذی، چوبی و خودروهای ضایعاتی

شرکت پرسی ایران گاز (سهامی عام) در نظر دارد با برگزاری مزایده جهت فروش انواع ضایعات فلزی، لوازم اداری، ضایعات متفرقه مطابق با اوراق و اسناد مربوطه، واقع در شعبه تهران (جاده جنوبی کرج، شادآباد، خیابان ۱۷ شهریور) اقدام نماید. لذا از تمامی علاقه‌مندان دعوت می‌شود با مراجعه وبسایت شرکت به آدرس www.Persirangas.ir یا مراجعه حضوری به آدرس: تهران، خیابان سپهبد قرنی، خیابان شاداب غربی، پلاک ۹ واحد بازرگانی و بازاریابی نسبت به اخذ اسناد شرکت در مزایده مذکور اقدام و پیشنهادات خود را به مدت یک هفته (۷ روز) پس از انتشار آگهی به آدرس مذکور تحویل نمایند.

شرح کالا

لوازم اداری و IT، ضایعات فلزی، کاغذ باطله، میگرد و آهن، ضایعات چوبی و ...

کانتینر مخصوص خاور، لیفتراک ۳ تنی سهند، کامیون ایوبکو و ولوو ۱۲، خنک زیر مخزن سیار، مخزن آب و ...

در صورت داشتن هرگونه ابهام با شماره ۰۲۱-۸۸۹۰۰۱۴۱ داخلی ۱۳۲۱ آقای قربانی (کارشناس بازرگانی و بازاریابی) و یا شماره ۰۲۱-۹۱۸۰۰۱۶۹۰۳ آقای رضایی تماس حاصل نمایند.

۲۰۹۹-۱۹۹۶۲۲۷



مزایده عمومی

شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی سپه (سهامی خاص) در نظر دارد نسبت به واگذاری تعداد محدودی از واحدهای مسکونی باقیمانده مجتمع در حال ساخت متعلق به خود به پلاک ثبتی ۶۴۷۰۰ فرعی از ۹۰ اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۸۴۳ فرعی از اصلی مذکور، واقع در شهر تهران- تهرانپارس- بلوار شهید کاظمی- کوچه شیرو- پلاک ۲۰، با شرایط نقد و اقساط از طریق فرآیند مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید:

مشخصات واحدها: واحدها به صورت تیپ بندی در ۱۱ طبقه به شرح مساحت جداول ذیل می‌باشد. قیمت پایه واحدهای باقیمانده در طبقات مختلف در اسناد مزایده درج شده است.

زون جنوبی				
تیپ	شماره واحد	آپارتمان (مترمربع)	بالکن مسقف (مترمربع)	مساحت کل (مترمربع)
G	۷	۱۱۲،۳۶	۵،۵	۱۱۷،۸۶
H	۸	۱۰۱،۳۷	۵،۲۷	۱۰۶،۶۴
I	۹	۱۰۹،۸۷	۳،۸۸	۱۱۳،۷۵
J	۱۰	۱۱۱،۸	۳،۷۶	۱۱۴،۸۴
K	۱۱	۱۰۲،۴	۴،۴۸	۱۰۶،۵۲
L	۱۲	۱۰۳،۴۱	۵،۸۳	۱۰۹،۲۴
Q	۲۱	۶۴،۷۷	۴،۱	۶۸،۸۷
R	۲۲	۸۸،۳۷	۴،۲۱	۹۲،۵۸
S	۲۳	۸۸،۱۷	۴،۲۱	۹۲،۳۸
S	۲۴	۷۰،۶۳	۴،۲۱	۷۴،۸۴

زون میانی				
تیپ	شماره واحد	آپارتمان (مترمربع)	بالکن مسقف (مترمربع)	مساحت کل (مترمربع)
E	۵	۱۲۸،۷۵	۶،۳۵	۱۳۵،۱
F	۶	۱۳۵،۹۳	۵،۴۴	۱۴۱،۳۷
K	۱۳	۱۰۳،۹۴	۵،۹۴	۱۰۹،۴۸
L	۱۴	۹۶،۵۱	۳،۷۷	۱۰۰،۲۸
M	۱۵	۸۱،۴۴	۴،۲۷	۸۵،۷۱
M	۱۶	۸۲،۱	۴،۲۷	۸۶،۳۷
N	۱۷	۵۸،۷	۴،۹۴	۶۳،۶۴
O	۱۸	۱۱۹،۲۲	۴،۴۷	۱۲۳،۶۹
P	۱۹	۱۰۸،۴۵	۴،۲۴	۱۱۲،۶۹
Q	۲۰	۶۵،۱	۴،۱	۶۹،۲

تضمین شرکت در مزایده:

متقاضیان به هنگام ارائه پیشنهاد قیمت موظف می‌باشند مبلغ درج شده به عنوان سپرده شرکت در مزایده را که در اسناد مزایده درج شده است، به صورت یک فقره ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین‌شده بانکی و یا واریز نقدی در وجه شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی سپه پرداخت نمایند.

تهیه اسناد و زمان مزایده:

کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی که تمایل به خرید واحدهای مجتمع یاد شده با وضعیت موجود را دارند می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین هماهنگی بازدید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ در ساعات اداری ایام هفته به دفتر مرکزی به نشانی: تهران - میدان ونک - خیابان شهید خدای پلاک ۶۴، معاونت بازاریابی و فروش مراجعه فرمایند.

آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد مزایده از سوی متقاضیان تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ می‌باشد.

همچنین جلسه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده رأس ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۳ در محل

دفتر مرکزی شرکت برگزار می‌گردد.

توضیحات تکمیلی:

- به پیشنهادات فاقد شرایط مذکور و پیشنهادات مبهم و پیشنهداتی که خارج از مهلت تعیین شده واصل می‌گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- در صورت انصراف برنده مزایده تضمین شرکت در مزایده ایشان به نفع شرکت ضبط می‌گردد.
- شرکت سرمایه‌گذاری ساختمانی سپه در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- بررسی مدارک، بازدید از ملک و هرگونه هماهنگی تا قبل از ارائه پیشنهاد خرید امکان پذیر است.
- شرکت در مزایده به منزله رؤیت ملک و پذیرش تمامی ضوابط منتشره می‌باشد و پس از برگزاری مزایده هیچگونه ادعایی قابل پذیرش نمی‌باشد.
- هزینه چاپ آگهی و هزینه‌های دفترخانه و به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- اطلاعات تماس:

شماره تماس دفتر مرکزی تهران : ۰۲۱- ۸۸۲۰۵۱۱۲
(داخلی دفتر فروش: ۷۳۲ و ۷۳۱)
وبسایت شرکت: www.sepahcic.com